

# 貸借対照表総括表

(平成28年3月31日)

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
<b>I 資 産 の 部</b>			
流動資産合計	107,823,781	125,001,407	△ 17,177,626
基本財産計	10,000,000	10,000,000	0
特定資産合計	344,088,000	394,277,000	△ 50,189,000
有形固定資産合計	20,730,087	12,750,930	7,979,157
無形固定資産合計	3,175,633	3,903,633	△ 728,000
投資等計	10,120	10,120	0
資 産 合 計	485,827,621	545,943,090	△ 60,115,469
<b>II 負 債 の 部</b>			
流動負債合計	107,823,781	125,001,407	△ 17,177,626
固定負債合計	237,656,000	283,673,000	△ 46,017,000
負 債 合 計	345,479,781	408,674,407	△ 63,194,626
<b>III 正味財産の部</b>			
指定正味財産	10,000,000	10,000,000	0
一般正味財産	130,347,840	127,268,683	3,079,157
正味財産合計	140,347,840	137,268,683	3,079,157
負債及び正味財産合計	485,827,621	545,943,090	△ 60,115,469

# 正味財産増減計算書総括表

(自平成27年4月1日 至平成28年3月31日)

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	6,800	6,800	0
事業収益	853,630,400	851,851,000	1,779,400
雑収益	543,094	1,158,239	△ 615,145
経常収益合計	854,180,294	853,016,039	1,164,255
(2) 経常費用			
事業費	768,635,401	777,297,909	△ 8,662,508
管理費	82,465,736	73,022,039	9,443,697
経常費用合計	851,101,137	850,319,948	781,189
当期経常増減額	3,079,157	2,696,091	383,066
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外費用			
有形固定資産除却損	0	1	△ 1
経常外費用合計	0	1	△ 1
当期経常外増減額	0	△ 1	1
当期一般正味財産増減額	3,079,157	2,696,090	383,067
一般正味財産期首残高	127,268,683	124,572,593	2,696,090
一般正味財産期末残高	130,347,840	127,268,683	3,079,157
II 指定正味財産増減の部			
指定正味財産期首残高	10,000,000	10,000,000	0
指定正味財産期末残高	10,000,000	10,000,000	0
III 正味財産期末残高	140,347,840	137,268,683	3,079,157